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1 4 5 
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1001 

A100101 

A100102 

A100103 

329 

329 

343 

381 

311 

313 

321 

324 

329 

3291 

3291 

3299 

3434 

3811 

3111 

3132 

3133 

3211 

3241 

3291 

3293 

 101.092,88 

 43.228,01 

 10.359,00 

 10.000,00 

 17.840,00 

 271.166,97 

 42.030,85 

 4.609,82 

 8.035,34 

 2.261,59 

 36.014,78 

 32.788,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redovan rad Općinskog vijeća 

Ostale aktivnosti Općinskog vijeća 

Ured načelnika 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga 

predstavničkih i izvršnih tjela 

Načelnik i Općinsko vijeće 

Jedinstveni upravni odjel 

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 

povjerenstava i slično 

Reprezentacija 

 101.092,88 

 53.587,01 

 10.000,00 

 17.840,00 

 271.166,97 

 46.640,67 

 8.035,34 

 2.261,59 

 68.802,99 

89 

105 

100 

100 

100 

100 

80 

151 

80 

 101.092,88 

 81.427,01 

 396.907,56 

89 

103 

96 

 579.427,45 95 

 579.427,45 

 1.193.748,72 

95 

96 

 579.427,45 

 14.438.676,51 

95 

92 

Razdjel: 

Razdjel: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Izvorni plan 2017 
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 113.452,79 

 51.228,01 

 10.000,00 

 17.840,00 

 271.183,13 

 46.643,45 

 10.000,00 

 1.500,00 

 86.014,78 

 113.452,79 

 79.068,01 

 415.341,36 

 607.862,16 

 607.862,16 

 1.247.451,72 

 607.862,16 

 15.708.156,72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ukupno:  15.018.103,96 92  16.316.018,88 

11 

31 

11 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Opći prihodi i primici 

 564.646,20 

 14.781,25 

 1.138.301,51 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 593.080,91 

 14.781,25 

 1.191.772,29 

95 

100 

96 

1 

3 

1 

6 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

 564.646,20 

 14.781,25 

 1.138.301,51 

 55.447,21 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 593.080,91 

 14.781,25 

 1.191.772,29 

 55.679,43 

95 

100 

96 

100 

5. Izvršenje po programskoj klasifikaciji 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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2002 

2003 

A200201 

A200202 

A200203 

K200201 

A200301 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

422 

366 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3213 

3221 

3223 

3225 

3231 

3232 

3234 

3237 

3238 

3239 

3292 

3295 

3296 

3299 

3431 

3432 

3433 

3434 

4221 

4222 

 539.354,38 

 12.200,00 

 83.599,95 

 9.169,07 

 3.786,00 

 2.230,00 

 23.615,77 

 37.583,17 

 3.541,49 

 68.155,14 

 93.796,61 

 2.273,86 

 98.400,00 

 73.183,75 

 26.436,78 

 4.516,01 

 3.652,00 

 28.634,30 

 889,15 

 22.610,82 

 2.209,55 

 7.529,61 

 9.618,61 

 32.463,70 

 4.299,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redovna djelatnost 

Ostali rashodi uprave 

Ostali financijski rashodi uprave 

Ulaganja u opremu 

Osnovnoškolsko obrazovanje 

Javna uprava 

Odgoj i obrazovanje 

Prosvjeta i predškolski odgoj 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Premije osiguranja 

Pristojbe i naknade 

Troškovi sudskih postupaka 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene 

valutne klauzule 

Zatezne kamate 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

 539.354,38 

 12.200,00 

 92.769,02 

 6.016,00 

 64.740,43 

 362.246,14 

 37.691,46 

 41.968,59 

 36.762,70 

 39.848,31 

100 

80 

100 

43 

87 

98 

99 

102 

59 

78 

 650.339,40 

 464.678,03 

 41.968,59 

 36.762,70 

 39.848,31 

98 

96 

102 

59 

78 

 1.193.748,72 

 503.512,26 

96 

100 

 503.512,26 100 Glava: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2017 

2 

 539.174,09 

 15.200,00 

 92.738,02 

 14.000,00 

 74.500,00 

 370.516,11 

 38.000,00 

 41.000,00 

 62.323,50 

 51.000,00 

 661.112,11 

 483.016,11 

 41.000,00 

 62.323,50 

 51.000,00 

 1.247.451,72 

 505.393,00 

 505.393,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

61 

62 

11 

Prihodi od naknade šteta 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

 24.675,78 

 30.771,43 

 503.512,26 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 25.679,43 

 30.000,00 

 505.393,00 

96 

103 

100 

1 Opći prihodi i primici  503.512,26 Izvor:  505.393,00 100 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 
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2004 

2005 

A200302 

A200303 

A200401 

A200402 

K200401 

A200501 

366 

366 

366 

381 

381 

421 

323 

3661 

3661 

3661 

3661 

3811 

3811 

3233 

 39.848,31 

 30.000,00 

 433.663,95 

 2.000,00 

 101.681,83 

 126.339,93 

 109.947,44 

 

 

 

 

 

 

 

Srednjoškolsko obrazovanje 

Predškolski odgoj 

Financiranje udruga u kulturi 

Pokroviteljstva i pomoći kulturnim 

manifestacijama 

Obnova i zaštita kulturne baštine 

Informiranje (objava, mediji, glasilo) 

Programi u kulturi 

Informiranje 

Kultura i udruge u kulturi 

Informiranje 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge promidžbe i informiranja 

 30.000,00 

 433.663,95 

 2.000,00 

 101.681,83 

 126.339,93 

 0,00 

 109.947,44 

100 

102 

100 

104 

109 

 

87 

 30.000,00 

 433.663,95 

 103.681,83 

 126.339,93 

 0,00 

 109.947,44 

100 

102 

104 

109 

 

87 

 230.021,76 

 109.947,44 

107 

87 

 230.021,76 

 109.947,44 

107 

87 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 
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 30.000,00 

 424.393,00 

 2.000,00 

 98.000,00 

 115.875,00 

 0,00 

 126.827,44 

 30.000,00 

 424.393,00 

 100.000,00 

 115.875,00 

 0,00 

 126.827,44 

 215.875,00 

 126.827,44 

 215.875,00 

 126.827,44 

 

 

 

 

 

 

 

11 

31 

32 

33 

41 

53 

11 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi id spomeničke rente 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Kapitalne pomoći 

Tekuće donacije 

Opći prihodi i primici 

 91.209,55 

 12.101,96 

 1.000,00 

 109.710,25 

 16.000,00 

 0,00 

 109.947,44 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 87.875,00 

 11.000,00 

 1.000,00 

 100.000,00 

 16.000,00 

 0,00 

 126.827,44 

104 

110 

100 

110 

100 

 

87 

1 

3 

4 

5 

1 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

 91.209,55 

 122.812,21 

 16.000,00 

 0,00 

 109.947,44 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 87.875,00 

 112.000,00 

 16.000,00 

 0,00 

 126.827,44 

104 

110 

100 

 

87 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 
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2006 

2007 

2008 

K200501 

A200601 

A200602 

A200603 

A200701 

A200801 

422 

381 

323 

381 

381 

3811 

3232 

3811 

3811 

 109.500,00 

 5.000,00 

 22.000,00 

 154.900,00 

 

 

 

 

Razvoj informatičke tehnologije 

Donacije sportskim udrugama 

Održavanje sportskih terena 

Financiranje sportskih manifestacija 

Financiranje udruga civilnog društva 

Zdravstvena zaštita stanovništva i turista 

Sport i rekreacija 

Civilno društvo 

Zdravstvo i socijalna skrb 

Sport (klubovi i udruge) 

Udruge (ostale) 

Zdravstvo i socijalna skrb 

Postrojenja i oprema 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije u novcu 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

 0,00 

 109.500,00 

 5.000,00 

 22.000,00 

 154.900,00 

 

81 

100 

116 

95 

 0,00 

 109.500,00 

 5.000,00 

 22.000,00 

 154.900,00 

 60.010,00 

 

81 

100 

116 

95 

99 

 136.500,00 

 154.900,00 

 329.590,25 

85 

95 

87 

 136.500,00 

 154.900,00 

 329.590,25 

85 

95 

87 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 
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 0,00 

 136.000,00 

 5.000,00 

 19.000,00 

 162.900,00 

 0,00 

 136.000,00 

 5.000,00 

 19.000,00 

 162.900,00 

 60.500,00 

 160.000,00 

 162.900,00 

 379.188,00 

 160.000,00 

 162.900,00 

 379.188,00 

 

 

 

 

11 

42 

62 

11 

42 

62 

11 

33 

Opći prihodi i primici 

Tekuće pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

Tekuće pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od boravišne pristojbe 

 83.505,88 

 41.294,12 

 11.700,00 

 42.900,00 

 18.666,67 

 93.333,33 

 319.590,25 

 10.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 83.000,00 

 60.000,00 

 17.000,00 

 42.900,00 

 20.000,00 

 100.000,00 

 369.188,00 

 10.000,00 

101 

69 

69 

100 

93 

93 

87 

100 

1 

4 

6 

1 

4 

6 

1 

3 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

 83.505,88 

 41.294,12 

 11.700,00 

 42.900,00 

 18.666,67 

 93.333,33 

 319.590,25 

 10.000,00 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 83.000,00 

 60.000,00 

 17.000,00 

 42.900,00 

 20.000,00 

 100.000,00 

 369.188,00 

 10.000,00 

101 

69 

69 

100 

93 

93 

87 

100 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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2009 

2010 

A200802 

A200803 

K200801 

A200901 

K200902 

A201001 

323 

381 

372 

512 

372 

382 

381 

422 

3236 

3811 

3721 

3721 

3722 

3811 

 3.550,00 

 56.460,00 

 107.500,00 

 98.410,00 

 63.670,25 

 259.076,83 

 

 

 

 

 

 

Stipendije i krediti 

Socijalna skrb za stanovništvo (novcu) 

Program zbrinjavanja hrvatskih branitelja 

Protupožarna zaštita 

Oprema za civilnu zaštitu 

Održavanje morske obale 

Zaštita i spašavanje 

Prostorno planiranje i održivi razvoj 

Zaštita i spašavanje 

Prostorno planiranje i održivi razvoj 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Izdaci za dane zajmove neprofitnim 

organizacijama, građanima i kućanstvima 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Kapitalne donacije 

Tekuće donacije 

Postrojenja i oprema 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

 3.550,00 

 56.460,00 

 107.500,00 

 0,00 

 162.080,25 

 0,00 

 259.076,83 

 0,00 

96 

99 

90 

 

109 

0 

94 

0 

 107.500,00 

 162.080,25 

 0,00 

 259.076,83 

 0,00 

 137.980,66 

90 

109 

0 

94 

0 

97 

 259.076,83 

 235.518,16 

92 

71 

 259.076,83 

 235.518,16 

92 

71 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 
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 3.700,00 

 56.800,00 

 120.000,00 

 0,00 

 148.688,00 

 50.000,00 

 276.000,00 

 5.000,00 

 120.000,00 

 148.688,00 

 50.000,00 

 276.000,00 

 5.000,00 

 142.965,00 

 281.000,00 

 332.965,00 

 281.000,00 

 332.965,00 

 

 

 

 

 

 

11 

42 

62 

31 

33 

34 

42 

62 

Opći prihodi i primici 

Tekuće pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Prihodi od naknade za zad.nez.izg.zgr. 

Tekuće pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 21.324,23 

 210.000,00 

 27.752,60 

 27.980,66 

 50.000,00 

 3.206,25 

 60.000,00 

 94.331,25 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 36.000,00 

 210.000,00 

 35.000,00 

 32.965,00 

 50.000,00 

 10.000,00 

 60.000,00 

 180.000,00 

59 

100 

79 

85 

100 

32 

100 

52 

1 

4 

6 

3 

4 

6 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

 21.324,23 

 210.000,00 

 27.752,60 

 81.186,91 

 60.000,00 

 94.331,25 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 36.000,00 

 210.000,00 

 35.000,00 

 92.965,00 

 60.000,00 

 180.000,00 

59 

100 

79 

87 

100 

52 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 
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2011 

2012 

A201002 

K201002 

K201101 

A201201 

323 

323 

323 

426 

382 

421 

3232 

3234 

3237 

4264 

3822 

4214 

 86.730,66 

 51.250,00 

 69.712,50 

 27.825,00 

 268.016,65 

 671.122,94 

 

 

 

 

 

 

Izmjera i evidencija nekretnina 

Prostorno planiranje (projektna dokumentacija) 

Radna zona "Sorinj" 

Redovito održavanje javnih površina 

Gospodarstvo i poduzetništvo 

Javne površine 

Gospodarstvo i poduzetništvo 

Javne površine 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne donacije 

Građevinski objekti 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Ostali građevinski objekti 

 137.980,66 

 69.712,50 

 0,00 

 27.825,00 

 268.016,65 

 671.122,94 

97 

70 

0 

51 

110 

67 

 69.712,50 

 27.825,00 

 939.139,59 

 1.096.740,28 

70 

31 

76 

102 

 939.139,59 

 3.128.808,65 

76 

100 

 939.139,59 

 3.128.808,65 

76 

100 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 
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 142.965,00 

 100.000,00 

 35.000,00 

 55.000,00 

 243.692,70 

 999.747,94 

 100.000,00 

 90.000,00 

 1.243.440,64 

 1.072.881,74 

 1.243.440,64 

 3.124.285,12 

 1.243.440,64 

 3.124.285,12 

 

 

 

 

 

 

11 

37 

62 

11 

31 

33 

35 

37 

38 

53 

62 

Opći prihodi i primici 

Komunalni doprinos 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Prihodi od boravišne pristojbe 

Vodni doprinos 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Tekuće donacije 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 22.504,17 

 617.827,63 

 298.807,79 

 216.216,95 

 150.413,07 

 547.613,38 

 34.939,10 

 42.480,65 

 374.746,20 

 18.414,03 

 1.743.985,27 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 23.440,64 

 900.000,00 

 320.000,00 

 150.376,37 

 120.708,75 

 520.000,00 

 30.000,00 

 50.000,00 

 420.000,00 

 13.200,00 

 1.820.000,00 

96 

69 

93 

144 

125 

105 

116 

85 

89 

140 

96 

1 

3 

6 

1 

3 

5 

6 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Donacije 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

 22.504,17 

 617.827,63 

 298.807,79 

 216.216,95 

 1.150.192,40 

 18.414,03 

 1.743.985,27 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 23.440,64 

 900.000,00 

 320.000,00 

 150.376,37 

 1.140.708,75 

 13.200,00 

 1.820.000,00 

96 

69 

93 

144 

101 

140 

96 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 
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2013 

A201202 

A201203 

A201204 

K201201 

K201203 

K201204 

K201205 

A201301 

322 

323 

323 

386 

383 

411 

421 

411 

421 

3223 

3232 

3234 

3236 

3235 

3862 

3831 

4111 

4212 

4214 

4113 

 111.600,18 

 901.903,55 

 82.836,55 

 400,00 

 72.513,38 

 73.679,94 

 56.630,00 

 1.576.543,32 

 39.644,13 

 169.922,60 

 43.135,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najamnina za objekte na javnim površinama 

Sufinanciranje nabave opreme za komunalno 

društvo 

Naknade šteta 

Zemljište 

Oprema javnih površina 

Program uređenja loparskih plaža 

Izgradnja i uređenje tržnice 

Održavanje nerazvrstanih cesta 

Nerazvrstane ceste 

Nerazvrstane ceste 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Kapitalne pomoći  

Kazne, penali i naknade štete 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Zakupnine i najamnine 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim 

institucijama te trgovačkim društvima i zadrugama  

Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 

Zemljište 

Poslovni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostala prirodna materijalna imovina 

 111.600,18 

 985.140,10 

 72.513,38 

 73.679,94 

 56.630,00 

 1.576.543,32 

 209.566,73 

 43.135,00 

 0,00 

140 

99 

151 

100 

100 

97 

105 

100 

 

 72.513,38 

 73.679,94 

 56.630,00 

 1.576.543,32 

 209.566,73 

 43.135,00 

 0,00 

 169.798,37 

151 

100 

100 

97 

105 

100 

 

35 

 875.624,81 71 

 875.624,81 71 Glava: 

Program: 

Izvorni plan 2017 

2 

 80.000,00 

 992.881,74 

 48.138,38 

 73.500,00 

 56.630,00 

 1.630.000,00 

 200.000,00 

 43.135,00 

 0,00 

 48.138,38 

 73.500,00 

 56.630,00 

 1.630.000,00 

 200.000,00 

 43.135,00 

 0,00 

 487.173,68 

 1.237.568,91 

 1.237.568,91 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

36 

37 

38 

41 

62 

Opći prihodi i primici 

Doprinos za šume 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Kapitalne pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 2.990,80 

 177,92 

 49.857,95 

 169.024,88 

 199.431,80 

 454.141,46 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 4.068,91 

 500,00 

 50.000,00 

 475.000,00 

 200.000,00 

 508.000,00 

74 

36 

100 

36 

100 

89 

1 

3 

4 

6 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 
osnova osiguranja 

 2.990,80 

 219.060,75 

 199.431,80 

 454.141,46 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 4.068,91 

 525.500,00 

 200.000,00 

 508.000,00 

74 

42 

100 

89 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 
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02015 
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Ind. 

1 4 5 

4/2 

2014 

2015 

K201301 

K201302 

A201401 

K201401 

A201502 

K201501 

323 

421 

421 

322 

323 

421 

322 

323 

3232 

4213 

3224 

3232 

3234 

4214 

3223 

3232 

 169.798,37 

 705.826,44 

 562,50 

 24.324,00 

 1.506,29 

 210.220,00 

 151.737,13 

 71.195,26 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izgradnja nerazvrstanih cesta 

Izgradnja DTK mreže uz nerazvrstane ceste 

Redovito održavanje groblja 

Proširenje i uređenje groblja 

Redovito održavanje javne rasvjete 

Proširenje javne rasvjeta 

Groblje 

Javna rasvjeta 

Groblja 

Javna rasvjeta 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Ostali građevinski objekti 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 169.798,37 

 705.826,44 

 0,00 

 562,50 

 25.830,29 

 210.220,00 

 151.737,13 

 71.195,26 

35 

94 

 

1 

98 

68 

69 

63 

 705.826,44 

 0,00 

 26.392,79 

 210.220,00 

 222.932,39 

 266.016,07 

94 

 

35 

68 

67 

133 

 236.612,79 

 488.948,46 

61 

92 

 236.612,79 

 488.948,46 

61 

92 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2017 

2 

 487.173,68 

 750.395,23 

 0,00 

 50.000,00 

 26.324,00 

 310.000,00 

 220.000,00 

 113.728,89 

 750.395,23 

 0,00 

 76.324,00 

 310.000,00 

 333.728,89 

 200.000,00 

 386.324,00 

 533.728,89 

 386.324,00 

 533.728,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

38 

62 

11 

37 

38 

62 

Opći prihodi i primici 

Komunalna naknada 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

Komunalni doprinos 

Komunalna naknada 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

 13.174,08 

 20.000,00 

 203.438,71 

 179.250,77 

 133.008,03 

 43.681,62 

 133.008,04 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 66.324,00 

 20.000,00 

 300.000,00 

 248.728,89 

 100.000,00 

 85.000,00 

 100.000,00 

20 

100 

68 

72 

133 

51 

133 

1 

3 

6 

1 

3 

6 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

 13.174,08 

 20.000,00 

 203.438,71 

 179.250,77 

 176.689,65 

 133.008,04 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 66.324,00 

 20.000,00 

 300.000,00 

 248.728,89 

 185.000,00 

 100.000,00 

20 

100 

68 

72 

96 

133 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Kapitalni 
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02020 
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Ind. 

1 4 5 

4/2 

2017 

2018 

2019 

A201701 

K201801 

A201901 

A201902 

421 

323 

421 

329 

342 

532 

4214 

4212 

3293 

 266.016,07 

 5.253.179,58 

 61.816,83 

 

 

 

Održavanje izvora voda 

Školsko-športska dvorana 

Redovita suradnja o ostalim jedinicama 

Zajmovi 

Opskrba pitkom vodom 

Gradnja komunalnih objekata 

Ostale aktivnosti općine 

Opskrba pitkom vodom 

Gradnja objekata (čekaonice, dvorane i sl.) 

Ostale aktivnosti Općine 

Ustanova u kulturi Lopar 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Građevinski objekti 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 

javnom sektoru 

Ostali građevinski objekti 

Poslovni objekti 

Reprezentacija 

 266.016,07 

 0,00 

 5.253.179,58 

 61.816,83 

 0,00 

 0,00 

133 

0 

97 

103 

 

 

 0,00 

 5.253.179,58 

 61.816,83 

 0,00 

0 

97 

103 

 

 0,00 

 5.253.179,58 

 61.816,83 

0 

97 

103 

 0,00 

 5.253.179,58 

 61.816,83 

 301.730,38 

0 

97 

103 

98 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Glava: 

Program: 

Program: 

Program: 

Izvorni plan 2017 

2 

 200.000,00 

 2.000,00 

 5.400.000,00 

 60.000,00 

 0,00 

 0,00 

 2.000,00 

 5.400.000,00 

 60.000,00 

 0,00 

 2.000,00 

 5.400.000,00 

 60.000,00 

 2.000,00 

 5.400.000,00 

 60.000,00 

 309.209,00 

 

 

 

11 

31 

37 

41 

62 

11 

11 

42 

Opći prihodi i primici 

Prihodi od koncesija i konc.odobrenja 

Komunalni doprinos 

Kapitalne pomoći 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Tekuće pomoći 

 0,00 

 5.836,87 

 680.967,72 

 3.885.407,27 

 680.967,72 

 61.816,83 

 241.592,46 

 35.143,20 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 2.000,00 

 6.000,00 

 700.000,00 

 3.994.000,00 

 700.000,00 

 60.000,00 

 248.209,00 

 36.000,00 

0 

97 

97 

97 

97 

103 

97 

98 

1 

3 

4 

6 

1 

1 

4 

5 

Opći prihodi i primici 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s 

osnova osiguranja 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Donacije 

 0,00 

 686.804,59 

 3.885.407,27 

 680.967,72 

 61.816,83 

 241.592,46 

 35.143,20 

 24.994,72 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 2.000,00 

 706.000,00 

 3.994.000,00 

 700.000,00 

 60.000,00 

 248.209,00 

 36.000,00 

 25.000,00 

0 

97 

97 

97 

103 

97 

98 

100 

projekt: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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2020 

A202001 

A202003 

A202004 

A202005 

A202006 

311 

313 

321 

322 

323 

343 

381 

323 

329 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

3111 

3132 

3133 

3211 

3212 

3221 

3225 

3231 

3232 

3233 

3235 

3237 

3238 

3431 

3811 

3237 

3239 

3293 

3299 

3237 

3239 

3293 

3299 

3237 

3239 

3293 

3222 

3232 

 98.510,00 

 15.269,12 

 1.674,68 

 655,00 

 6.508,04 

 1.559,92 

 800,00 

 3.075,45 

 1.747,50 

 3.000,00 

 1.000,00 

 55,63 

 380,00 

 231,00 

 1.650,00 

 12.978,32 

 1.875,00 

 446,60 

 794,19 

 471,50 

 5.577,00 

 16.800,90 

 576,91 

 3.300,00 

 1.930,00 

 265,00 

 556,18 

 1.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Financiranje ustanove (djelatnost) 

Koncerti klasične glazbe 

Smotra klapa 

Prigodne manifestacije 

Izložbe 

Centar za kulturu Lopar (Korisnik 1) 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Plaće za redovan rad 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 

nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Sitni inventar i auto gume 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Zakupnine i najamnine 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Materijal i sirovine 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

 98.510,00 

 16.943,80 

 7.163,04 

 2.359,92 

 9.258,58 

 231,00 

 1.650,00 

 14.853,32 

 1.240,79 

 6.048,50 

 17.377,81 

 0,00 

 5.230,00 

 265,00 

 556,18 

 12.101,09 

100 

100 

100 

103 

85 

100 

100 

93 

50 

100 

104 

0 

107 

88 

56 

97 

 136.116,34 

 16.094,11 

 23.426,31 

 5.495,00 

 12.657,27 

99 

87 

103 

100 

94 

 301.730,38 98 Program: 

Izvorni plan 2017 

2 

 98.510,00 

 16.945,00 

 7.155,00 

 2.300,00 

 10.900,00 

 231,00 

 1.650,00 

 16.000,00 

 2.500,00 

 6.049,00 

 16.677,00 

 300,00 

 4.900,00 

 300,00 

 1.000,00 

 12.450,00 

 137.691,00 

 18.500,00 

 22.726,00 

 5.500,00 

 13.450,00 

 309.209,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53 Tekuće donacije  24.994,72 Izvor:  25.000,00 100 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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A202007 

A202008 

A202009 

A202010 

A202011 

A202014 

A202015 

A202016 

A202017 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

329 

323 

329 

322 

323 

329 

323 

3237 

3239 

3222 

3239 

3293 

3222 

3237 

3239 

3239 

3293 

3239 

3222 

3237 

3239 

3237 

3222 

3239 

3293 

3237 

 3.439,34 

 7.411,75 

 3.868,80 

 3.438,42 

 2.379,67 

 6.744,93 

 7.500,48 

 1.080,00 

 5.322,00 

 127,80 

 410,00 

 63,80 

 6.418,63 

 670,00 

 6.286,56 

 1.451,70 

 270,00 

 1.314,08 

 19.250,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loparska noć 

Radionice i tečajevi jezika 

Festival skulpture u pijesku 

Eko etno festival 

Znanstveni skup 

Književne manifestacije i predavanja 

Škola miha 

Karneval 

Predstave 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Materijal i sirovine 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Materijal i sirovine 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Ostale usluge 

Materijal i sirovine 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Materijal i sirovine 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Intelektualne i osobne usluge 

 3.868,80 

 3.438,42 

 2.379,67 

 6.744,93 

 8.580,48 

 0,00 

 0,00 

 5.322,00 

 127,80 

 0,00 

 410,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 63,80 

 7.088,63 

 0,00 

 6.286,56 

 0,00 

 1.451,70 

 270,00 

 1.314,08 

 20.450,00 

99 

98 

68 

90 

90 

 

 

100 

100 

 

100 

 

 

 

 

100 

143 

 

100 

 

100 

100 

98 

105 

 9.686,89 

 15.325,41 

 5.449,80 

 410,00 

 0,00 

 7.152,43 

 6.286,56 

 3.035,78 

 21.927,10 

89 

90 

100 

100 

 

143 

100 

99 

105 

Izvorni plan 2017 

2 

 3.900,00 

 3.500,00 

 3.500,00 

 7.500,00 

 9.500,00 

 0,00 

 0,00 

 5.322,00 

 128,00 

 0,00 

 410,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 64,00 

 4.940,00 

 0,00 

 6.300,00 

 0,00 

 1.452,00 

 270,00 

 1.343,00 

 19.450,00 

 10.900,00 

 17.000,00 

 5.450,00 

 410,00 

 0,00 

 5.004,00 

 6.300,00 

 3.065,00 

 20.950,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 
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A202018 

A202019 

A202022 

A202023 

A202024 

A202025 

A202026 

K202015 

K202027 

K202028 

329 

322 

323 

329 

323 

329 

323 

329 

323 

329 

322 

323 

329 

322 

323 

323 

329 

412 

367 

412 

412 

3239 

3293 

3222 

3239 

3239 

3239 

3239 

3293 

3239 

3293 

4126 

4126 

 1.200,00 

 1.477,10 

 378,90 

 120,00 

 3.873,75 

 580,00 

 550,00 

 7.800,00 

 110,00 

 242,00 

 6.000,00 

 19.012,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mala Gospa 

Organizirane turističke rute 

Projekcije filmova 

Popisivanje i kataloška obrada muzejske građe 

Potpora arheološkim istraživanjima 

Biblioteka na plaži 

Nastupi folklora 

Kupnja miha 

Izgradnja replike rimske peći 

Električna peć za keramiku 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna imovina 

Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog 

proračuna za financiranje redovne djelatnosti 

Nematerijalna imovina 

Nematerijalna imovina 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Materijal i sirovine 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Ostale usluge 

Reprezentacija 

Ostala nematerijalna imovina 

Ostala nematerijalna imovina 

 1.477,10 

 378,90 

 120,00 

 0,00 

 3.873,75 

 0,00 

 580,00 

 0,00 

 550,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7.800,00 

 0,00 

 110,00 

 0,00 

 242,00 

 6.000,00 

 0,00 

 0,00 

 19.012,73 

98 

100 

16 

 

100 

 

100 

 

100 

 

 

 

100 

 

100 

 

100 

100 

 

 

86 

 498,90 

 3.873,75 

 580,00 

 550,00 

 7.800,00 

 110,00 

 242,00 

 6.000,00 

 0,00 

 19.012,73 

45 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 

86 

Izvorni plan 2017 

2 

 1.500,00 

 378,00 

 729,00 

 0,00 

 3.874,00 

 0,00 

 580,00 

 0,00 

 550,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7.800,00 

 0,00 

 110,00 

 0,00 

 242,00 

 6.000,00 

 0,00 

 0,00 

 22.000,00 

 1.107,00 

 3.874,00 

 580,00 

 550,00 

 7.800,00 

 110,00 

 242,00 

 6.000,00 

 0,00 

 22.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Aktivnost: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 

Kapitalni 

projekt: 


